

PEMERINTAH KOTA KENDARI DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Jalan Malaka Komp. Proja ili Kendari, email : pts.pikendari@gmail.com, website : ptsp.kendarikota.go.id.

IZIN OPERASIONAL SEKOLAH MENENGAH PERTAMA

Nomor: 001/OPR/SMP/VIII/2019

Berdasarkan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 24 Tahun 2018 Tentang Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik, Dengan Ini Menerbitkan Persetujuan Komitmen Kepada:

NOMOR INDUK BERUSAHA (NIB): 9120101362351

PERIZINAN BERUSAHA

NAMA YAYASAN/BADAN USAHA

: YAYASAN PENDIDIKAN ISLAM IBNU ABBAS KENDARI

ALAMAT

: JL. ORINUNGGU LRG. MAHKOTA

Kel. Mokoau Kec. Kambu

Kab/Kota KOTA KENDARI Prov. Sulawesi Tenggara

NPWP

: 02.946.110.0-811.000

E-MAIL

: smpibnuabbaskendari@gmail.com No. Telp. 085319976012

Fax.-

PENANGGUNGJAWAB/PENGURUS/PEMILIK

a. NAMA

: IRHAM

b. JABATAN

: KEPALA SEKOLAH

LOKASI KEGIATAN USAHA

NAMA SEKOLAH

SMP IBNU ABBAS KENDARI

ALAMAT SEKOLAH

JL. ORINUNGGU LRG. MAHKOTA

Kel. Mokoau Kec. Kambu

Kab/Kota KOTA KENDARI Prov. Sulawesi Tenggara

KLASIFIKASI USAHA

: Jasa Pendidikan Sekolah Dasar/Madrasah Ibtidaiyah Swasta, Jasa Pendidikan

Sekolah Menengah Pertama/Madrasah Tsanawiyah Swasta

KBLI

85121, 85122

RETRIBUSI

TIDAK ADA BIAYA

BERLAKU SAMPAI

3 (Tiga) Tahun

Diterbitkan di : Kendari

Pada Tanggal: 30 Agustus 2019

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KOTA KENDARI



SRI YUSNITA, ST., MM PembinaTk, I Gol, IV/b Nip. 19760818 200212 2 007





PEMERINTAH KOTA KENDARI DINAS PENDIDIKAN KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

Jl. Balai Kota III No.44 Tlp/Fax. (0401) 326540 Kota Kendari

SURAT REKOMENDASI

Nomor: 401 3/5756/2010

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga Kota Kendari :

Nama

: Dra. Sartini Sarita, M.Pd

Nip

: 19600713 198601 2 004

Jabatan

: Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga Kota Kendari

Alamat

: Jl. Balai Kota III No.44 Kendari

Dengan ini kami memberikan rekomendasi kepada SMP IBNU ABBAS KENDARI untuk pengajuan NPSN dengan mempertimbangkan :

- Akte Notaris Kemepemilikan lembaga pendidikan YAYASAN PENDIDIKAN ISLAM IBNU ABBAS KENDARI Nomor 23 tanggal 06 Juli 2009
- Izin Operasional Nomor 001/OPR/SMP/VIII/2019 tanggal 30 Agustus 2019 yang diterbitkan oleh Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Kendari

Demikian surat keterangan ini kami buat dengan penuh rasa tanggungjawab dan agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Kendari, N TKERALA DINAS

2019

Drs. SARTINI SARITA, M.Pd

DINAS PENDIDIKAN KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

> Pembina Utama Muda. IV/a Nip. 19600713 198601 2 004